
中铁城建集团有限公司江苏分公司

路面及地下室人防标识采购招标公告

招标编号：CRUCG-2019C017-2023-01

1．招标条件

本招标项目张家港高铁新城(西北片区）基础设施及公共建设配套投资建设子项目张地2019-C017地块项目建设资金已落
实，项目业主为张家港市高铁投资发展有限公司，招标人为中铁城建集团有限公司江苏分公司张家港高铁新城第四项目经理
部。本项目所需的路面及地下室人防标识采购已具备招标条件，现进行公开招标。

2．招标依据

2.1 《中华人民共和国招标投标法》

2.2 《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院第613号令）

2.3 《工程建设项目货物招标投标办法》（七部委27号令）

2.4 《评标委员会和评标方法暂行规定》（七部委第12号令）

3．公司概况与招标内容

3.1 工程概况：

（1）工程名称：张家港高铁新城(西北片区）基础设施及公共建设配套投资建设子项目张地2019-C017地块项目（老羊毛
衫市场一期安置房项目）；

（2）工程地点：张家港市塘桥镇妙桥村金村路东侧、商城路北侧；

    （3）工程内容及规模：本工程项目用地面积38275.46m
2
，总建筑面积为86773m

2
,包括8栋（1#、2#、3#、4#、5#、6#、

7#、8#）住宅楼、2栋商业用房、1座地下车库、辅助用房、室外市政配套和景观工程。住宅楼地下一层，地上11层，建筑高
度32.83米，建筑主体结构形式为钢筋混凝土框架结构，主楼基础形式为预应力混凝土管桩基础，地下车库基础为预应力混凝
土实心方桩，结构合理使用年限50年，抗震设防烈度为6度。防火建筑分类为高层民用建筑，其耐火等级地上二级、地下一
级。

3.2 招标内容：详见招标公告附表1。

3.3 招标方式：采用公开招标方式。

4．投标人资格要求

4.1 投标人具体资格要求详见招标公告附表1。

4.2 本次招标一包一投，不接受联合体投标。

4.3 法定代表人为同一个人，或母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一包件招标中同时投标。

4.4 投标人不得是相应工程标段承包人或者承担本项目的设计、监理单位的子公司及控股公司，或其它利益相关人。

4.5 投标人未被列入《中国铁建合作方警示名录》或《中铁城建集团有限公司不宜合作供应商名单。

5．资格审查方法及评标方法

5.1 本次投标人的资质审查采用资质后审的方式。

5.2 评标方法采用经评审的最低投标价法。



6．招标文件的获取

6.1 投标人采取电汇方式购买招标文件，不接收现金等其它付款方式。投标人将购买招标文件的款项电汇至：

开户名：中铁城建集团江苏分公司张家港高铁新城第四项目经理部

开户行：交通银行北京西区支行

账  号：99011231045028554383

须在汇款单据上注明招标材料名称、招标编号及包件号（CG01)，同时将购买招标文件汇款凭证发送至邮
箱379492548@qq.com

6.2招标文件售卖截止时间为：2023年9月20日23时59分。潜在投标人须在招标文件售卖截止时间前完成中国铁建云采平
台（www.crccep.com）注册报名，并申请办理CA锁用于电子投标文件的签章、加密及解密（CA办理所需资料及程序详见中
国铁建云采平台首页-小鹿课堂-帮助中心-铁建云采平台数字证书办理流程）。

6.3本次招标一包一投，包件划分情况见招标公告附件1《招标物资包件清单》。

6.4招标文件每包件售价见招标公告附件1《招标物资包件清单》，售后不退。

6.6获取购买招标文件发票的方式：联系吴女士 17788979632。

7．投标文件的递交及开标

7.1此次招标投标人需制作电子投标文件，并使用CA锁对投标文件进行加密，在递交截止时间前线上递交投标文件。

7.2投标文件递交截止时间：2023-09-28 10:00。

7.3投标文件递交地点：中国铁建云采平台（www.crccep.com），投标人须登陆该平台，在投标文件递交截止时间前完成
所有投标文件的上传。投标文件递交截止时间前未完成投标文件传输的，视为放弃投标资格。

7.4如招标人有需求，被评为中标候选人的投标人应无偿提供纸质版投标文件，纸质版投标文件内容须与电子版文件内容
完全一致。

8.开标

8.1电子投标文件的解密

（1）电子投标文件解密时间：2023年9月28日10时00分。

（2）各投标人必须在规定的投标文件解密时间内登录中国铁建云采平台（www.crccep.com）完成投标文件解密，如因投
标人自身原因导致所递交的投标文件无法在规定的时间内解密的，视为无效投标文件，后果及责任由投标人自行负责。

9．发布公告的媒介

9.1本次招标公告在以下平台同时发布：

（1） 中国铁建云采平台（www.crccep.com）

10．招标人信息及联系方式

招标人：中铁城建集团有限公司江苏分公司张家港高铁新城第四项目经理部        

地 址：张家港市塘桥镇妙桥村金村路东侧、商城路北侧张地2019-C017地块项目

联系人：吴小燕     吴财华                      

电 话：17788979632    13051372727             

监督电话：                                    

 2023年9月 13日

附表1



1.招标物资包件划分清单

序
号
包件
号

物资
名称 规格型号

计
量
单
位

需求数
量

招标
文件
售价

招
标
人

交
货
地
点

备注

1
聚氨
酯坡
道

坡道面为黄底3mm,绿面3mm 平
米 450

1材料品种：聚氨酯
坡道，2、类型：聚
氨酯抛砂无振动防滑
车道，3、规格尺
寸：坡道面为黄底
3mm,绿面
3mm，4、符合国家
标准及规范要求

2
车位
画线

5000mm×2500mm/2400mm/2300m

m线宽150mm宽
个 302

热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠，机动车
停车位。

3
直行
箭头 150X3000mm 个 10

热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠，通道位
置设置。

4
左转/
右转
箭头

150X3000mm 个 8
热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠，通道位
置设置。

5
掉头
箭头 150X3000mm 个 4

热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠，通道位
置设置。

6

车道
轮廓
线、
警示
线、
分道
线

黄色或白色热熔标线、线宽150mm 米 1414
热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠，通道位
置设置。

7 车位
编号 （路标漆）800mm×300mm 组 302

铝板，图案文字覆工
程级反光膜，机动车
坡道龙门梁位置设
置。

8
出入
口龙
门牌

6000X1000mm 块 2
机动车坡道龙门梁位
置设置。

9 限高
吊杆 φ76mm*3000mm，链条悬挂 根 4

铝板，图案文字覆工
程级反光膜，机动车
坡道出入口位置设
置。

10
车库
指示
牌

 800*600*20mm，基坑开挖

，φ76*3000mm镀锌管混凝土浇筑安装
套 2

亚克力板，图案文字
UV打印，机动车坡
道出入口位置设置。

11

车库
管理
指示
牌

2000*1000mm*1.5mm 块 1
铝板，图案文字覆工
程级反光膜机动车坡
道出入口位置设置。

12
坡道
导向
牌

800×300mm*1.5mm 块 90

铝板，图案文字覆工
程级反光膜，机动车
坡道龙门梁位置设
置。

13

楼梯
出口/
单元
入口
牌

800*500mm*1.5mm 块 19
铝板，图案文字覆工
程级反光膜，单元入
户口位置设置。

14
电梯
出口 800*500mm*1.5mm 块 18

铝板，图案文字覆工
程级反光膜，单元入
户口位置设置。

15
出口
牌 1000*500mm*1.5mm 块 17

铝板，图案文字覆工
程级反光膜，通道位



置设置。

16

楼
梯、
电梯
牌指
引牌

1200*600mm*1.5mm 块 33
铝板，图案文字覆工
程级反光膜，单元入
户口位置设置。

17
禁烟
标志
牌

反光贴膜600X400mm*1.5mm 块 18
铝板工程级反光膜，
单元入户口位置设
置。

18 减速
带 1000X350X35(梯形)150X350X35(端头) 米 164 高强橡胶，机动车坡

道及通道位置设置。

19
定位
器 550X110X100mm 个 604

橡胶定位器（含安装
附件）机动车停车位
置设置

20
室内
广角
镜

Pc镜面,玻璃钢镜背,φ800mm 面 6
支架锚固安装,通道
有视线死角位置设
置。

21
铝质
道钉 晶格反射100X100X20 只 242

道钉胶粘结，机动车
坡道及通道位置设
置。

22
双向
轮廓
标

晶格反射40X180 只 211
锚固安装，机动车坡
道及通道位置设置。

23
防撞
护角 （800X100X8mm） 根 785

膨胀管+木工螺栓安
装，机动车坡道及通
道位置设置。

24 警示
柱 800*80mm 根 93 膨胀螺栓安装，单元

入户口位置设置。

25 直行
箭头 150X3000mm 个 15 热熔标线，表面撒播

反光玻璃珠

26
左转/
右转
箭头

150X3000mm 个 11
热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠

27

直行
左转/
直行
右转
箭头

150X3000mm 个 1
热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠

28
左右
转箭
头

150X3000mm 个 3
热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠

29

直行
左右
转箭
头

150X3000mm 个 2 热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠

30 掉转
箭头 150X3000mm 个 1 热熔标线，表面撒播

反光玻璃珠

31

车道
轮廓
线、
警示
线、
分道
线、
消防
登高
线

黄色或白色热熔标线、线宽150mm 米 3684 热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠

32
消防
登高
字

字高700mm，宽度按字体比例； 个 240
热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠

33

消防
车通
道出
入口
禁停

5000*4000mm 个 1 热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠



CG01

标线

售价
300
元

中
铁
城
建
集
团
有
限
公
司
江
苏
分
公
司
张
家
港
高
铁
新
城
第
四
项
目
经
理
部

张
家
港
市

34
路面
警示
标识

2000*1500mm 个 10 热熔标线，表面撒播
反光玻璃珠

35
警示
标志
牌

△600mm+φ600mm*2，铝板覆工程

级反光膜，Pc镜面,玻璃钢镜背,φ800mm，

立杆选用¢76×2000×2.0mm镀锌钢管+抱箍  

套 5

DN76*3000mm立杆
安装，基坑开
挖，C25混凝土浇筑
安装

36

消防
通道
严禁
占用
标志
牌

1000*600mm，铝板覆工程级反光膜 套 11

DN76*3000mm立杆
安装，基坑开
挖，C25混凝土浇筑
安装

37 减速
带 1000X350X35(梯形)150X350X35(端头) 米 100 路面视线死角需要减

速位置设置

38
楼幢
指示
牌

800*600*20mm 块 20

亚克力板激光雕刻成
型，文字信息内容丝
印/详见图纸，安
装：贴面安装，安装
高度符合民政部门规
范要求。

39
单元
指示
牌

300*340*5mm 块 25

亚克力板激光雕刻成
型，文字信息内容丝
印/详见图纸。安
装：贴面安装，安装
高度符合民政部门规
范要求。

40 门牌 180*90mm 块 533

双层亚克力板激光雕
刻成型，3mm+5mm
亚克力板，文字信息
内容背喷UV打印，
安装：贴面安装，安
装高度符合民政部门
规范要求。

41
电梯
楼层
牌

300*340*5mm 块 275

亚克力板激光雕刻成
型，文字信息内容丝
印/详见图纸。安
装：贴面安装，安装
高度符合民政部门规
范要求。

42
消防
楼层
牌

直径600mm，1.5mm铝板反光贴膜， 块 275

图文内容高强度反光
贴膜/详见图纸。安
装：贴面安装，安装
高度符合民政部门规
范要求。

43

人防
工程
标识
示意
图

1300*800mm 块 3

材质及工艺做法：
①5.0mm厚亚克力
板，图案反面uv，②
不锈钢装饰钉安装，
安装位置在人防出入
口墙体的醒目位置，
标牌下沿与地面距离
不低于1400mm；参
照江苏省人民防空
办  苏防《2018》71
号规范制作，

44

人防
使用
说明
牌

800*600mm 块 6

材质及工艺做法：
①5.0mm厚亚克力
板，图案反面uv，②
不锈钢装饰钉安装，
安装位置在人防出入
口墙体的醒目位置，
标牌下沿与地面距离
不低于1400mm；

人防 材质及工艺做法：



45
标识
牌
（中
号）

700*450mm 块 6
①2.0mm厚铝板激光
切割②覆工程级反光
膜③符合2018人防
技术规格要求

46

外部
导引
标识
牌

950*400mm 套 5

材质及工艺做法：
①2.0mm厚铝板激光
切割，折边②覆工程
级反光膜；③（人防
专用）符合人防办要
求，正反面为一套，
直径76*3000mm立
柱混凝土浇筑安装；

47

人员
掩蔽
工程
导引
图

800*540mm 块 32

材质及工艺做法：
①5.0mm厚亚克力
板，图案反面uv，②
不锈钢装饰钉安
装，③符合2018人
防技术规格要求

48

干厕
平站
转换
标识
牌

1200*800mm                                                                                   块 3

材质及工艺做法：
①5.0mm厚亚克力
板，图案反面uv，②
不锈钢装饰钉安
装，③符合2018人
防技术规格要求

49

水箱
平战
转换
标识
牌

1200*800mm                                                                                   块 3

材质及工艺做法：
①5.0mm厚亚克力
板，图案反面uv，②
不锈钢装饰钉安
装，③符合2018人
防技术规格要求

50
功能
间标
识牌

500*170mm 块 136

材质及工艺做法：
①5.0mm厚亚克力
板，图案反面uv，②
不锈钢装饰钉安
装，③符合2018人
防技术规格要求

51

人防
工程
内部
提示
牌

500*170mm 块 24

材质及工艺做法：
①5.0mm厚亚克力
板，图案反面uv，②
不锈钢装饰钉安
装，③符合2018人
防技术规格要求

52
人防
车位
吊牌

350*190mm 块 164

材质及工艺手法：
①5mm厚亚克力材质
加彩喷工艺加透明亚
克力插槽。背面丝印
工艺。符合2018人
防技术规格要求

53
人防
车位
编号

涂料漆膜厚度0.12～0.15 个 164

车位编码采用常温冷
漆标线，涂料漆膜厚
度0.12～0.15 mm，
耐日晒温差，不变
色。

54

人防
区域
+非
人防
区墙
体色
带

高度900mm/200mm
平
方 1378

1.规格:高度
900mm/200mm2.做
法：彩色防霉涂料喷
涂3.符合2018人防技
术规格要求

55

配建
区域
功能
间标
识

字体高度140mm，黑体字体 米 558

1.规格:字体高度
140mm，黑体字
体；2.做法：彩色防
霉涂料喷涂3.符合
2018人防技术规格
要求



56

防毒
通道/
密闭
通道
色带
+喷
字

字体高度140mm，黑体字体 米 102

1.规格:字体高度
140mm，黑体字
体；2.做法：彩色防
霉涂料喷涂3.符合
2018人防技术规格
要求

57

人防
区域
墙体
喷字

字体高度750mm，黑体字体 处 6

1.规格:字体高度
750mm，黑体字
体；2.做法：彩色防
霉涂料喷涂3.符合
2018人防技术规格
要求

58

战时
风走
向标
识

个 153 符合2018人防技术
规格要求

59

战时
水走
向标
识

个 136 符合2018人防技术
规格要求

60
电缆
管线
标识

40*80mm 个 82

1.规格:40*80mm，
亚克力板雕刻成型，
文字丝网印刷；2.符
合2018人防技术规
格要求

61
 电箱
警示
标识

3.0mm 个 41
3.0mmPVC板UV打
印  

具体规格型号详见图纸及清单！

2.投标人资格条件（根据实际采购物资增减投标人资格条件）

2.1 营业范围：在中国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂或代理商，具有合法、
有效的企业法人营业执照、税务登记证书，且为一般纳税人。

2.2 生产能力：投标产品生产厂须具备年产100万元以上的生产能力，具有有效的投标产品全国工业产品生产许可证。

2.3 财务能力：具有良好的资金财务状况，注册资金不低于  100  万人民币。

2.4 质量保证能力：产品符合国家现行标准，具有近两年由省、部级及以上检验、检测机构出具的投标物资合格有效的质
量检验报告。

2.5 履约信用：投标人必须具有良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和
仲裁；近两年不曾在合同中严重违约；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态。同时具有履行合同的能力和良
好的履约记录。

2.6 其他：代理商可以代理多个厂家的产品参与投标，生产厂不可以与其授权的代理商在同一包件中投标；生产厂或代理商应
具备跨地域供应、集散能力。


